

DODATEK Č. 1**ke smlouvě o dílo 923117023**uzavřené podle Občanského zákoníku č. 89 / 2012 Sb.
a předpisů souvisejících

Evidenční číslo objednatele:

Evidenční číslo zhotovitele: 23-SOD-2017-023

Číslo stavby: 923117023

**Čl. I
SMLUVNÍ STRANY****OBJEDNATEL:****OBEC DOMOUSNICE**Domousnice 19, 294 48 Domousnice
IČO 00237728

Zastoupený:

Kateřinou Endlerovou, starostkou obce

DIČ:

není plátcem DPH

Bankovní spojení:

KB Mladá Boleslav

Číslo účtu:

8420-181/0100

Telefon

326 396 348

E-mail:

domousnice@quick.cz

a

ZHOTOVITEL:**M – SILNICE a.s.**Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO 4219 6868zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle B, vložce č.430

Zastoupený:

Ing. Zdeňkem Babkou, výkonným ředitelem
na základě plné moci

DIČ:

CZ42196868

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové

Číslo účtu:

1080015329/ 0800

Telefon:

495 842 111

Fax:

495 214 526

E-mail:

reditelstvi@msilnice.cz

Závod pověřený realizací:**M – SILNICE a.s., oblastní závod SEVER**

Adresa

Hradecká 415, 506 01 Jičín

Ředitel závodu:

Ing. Jiří Albrecht

Zástupci oprávnění jednat

ve věcech technických:

Josef Kunt - výrobní náměstek

tel. 602 120 822

Zástupci oprávnění jednat

ve věcech smluvních:

Ing. Miloš Janata – vedoucí OTO

tel. 724 046 161

Odpovědný stavbyvedoucí:

Jindřich Halasz

tel. 725 921 281

Telefon:

495 847 111

E-mail:

sever@msilnice.cz

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo na stavbu:

Domousnice – Skyšice – Obnova povrchu místních komunikací

Na základě vzájemné dohody se smlouva o dílo 23-SOD-2017-023 mění nebo doplňuje v následujících bodech:

**Čl. III
ČAS PLNĚNÍ**

Termín dokončení stavby : 31.07.2017

**Čl. IV
CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Předmět díla se rozšiřuje o stavební práce dle přiloženého položkového rozpočtu – 923117023 – Dodatek č. 1

| | | |
|-------------------------------------------|---|--------------|
| Cena za dílo dle smlouvy bez DPH | : | 3.170.118 Kč |
| Cena dodatku č. 1 bez DPH | : | 284.164 Kč |
| ----- | | |
| Cena za dílo včetně dodatku č. 1 bez DPH: | | 3.454.282 Kč |
| ----- | | |

**Čl. X
VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
- Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
- Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

Domousnice
dne



Jičín
dne 29.6.2017

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO 421 96 868 (49)
oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 01 Jičín

CENOVÁ NABÍDKA

| Poř. Kód | Popis | Množství M.j. | Cena/m.j. | Cena celk. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------|-------------------|
| Měna: CZK | | | | |
| Stavba: 923117023 - Domousnice - Skýšice - Obnova povrchu místních komunikací | | | | |
| Objekt: 02 - Dodatek č. 1 | | | | |
| 05 - Komunikace | | | | |
| 001 | Beton asfaltový ACO 11S tl. 50 mm | 365,0000 m2 | 191,00 | 69 715,00 |
| 002 | Beton asfaltový ACL 16S tl. 50 mm | 303,0000 m2 | 179,00 | 54 237,00 |
| 003 | Beton asfaltový ACO 11S tl. 70 mm | 272,0000 m2 | 267,00 | 72 624,00 |
| Součet za 05 - Komunikace | | | | 196 576,00 |
| 08 - Trubní vedení | | | | |
| 004 | Zřízení uliční vpusti vč. napojení DN 150 mm - 2m | 1,0000 KUS | 11 320,00 | 11 320,00 |
| 005 | Kanalizační šachta ze ztraceného bednění (0,9*1,1*1,8 m) | 1,0000 KUS | 18 450,00 | 18 450,00 |
| 006 | PZ desky | 2,6000 m2 | 1 370,00 | 3 562,00 |
| Součet za 08 - Trubní vedení | | | | 33 332,00 |
| 09 - Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 007 | Osazení silničních a přejezdových obrubníků D+M | 122,0000 m | 396,00 | 48 312,00 |
| Součet za 09 - Ostatní konstrukce a práce | | | | 48 312,00 |
| 99 - Přesun hmot | | | | |
| 008 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo asfaltovým | 169,8300 T | 35,00 | 5 944,05 |
| Součet za 99 - Přesun hmot | | | | 5 944,05 |
| CELKEM | | | | 284 164,05 |
| Objekt: 02 - Dodatek č. 1 | | | | |